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ЦЕНОВНИК ЗА ДОСТАВА НА ПИСМА 

во внатрешниот сообраќај 

 

 

 Писма до 50гр  -  63,оо денари. 

 

 Препорачани пратки- 90,оо денари. 

 

 Достава на писма согласно Законот за парнична постапка- 

125,оо денари. 

 

 Повратница    - 30,оо  денари 

 

 

 Со подигнати над 100 пратки следува 5 % попуст. 

 Во цените не е пресметан ДДВ 18 % бидејќи ТП Мерџаноски нема решение 

за ДДВ обврзник од УЈП на РСМ. 

 



 

 

 

 

 

 

 


